
           ESTADO DE MATO GROSSO 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE   
 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 
               EDITAL COMPLEMENTAR Nº 11/2022 

   
                A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº. 01/2021, 
no uso de suas atribuições legais             

 
                      CONSIDERANDO, não ter havido interposição tempestiva 
de recursos ao Edital Complementar nº 10/2022, do Processo Seletivo 
Público nº 01/2021 da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste – 
MT, que divulgou o Resultado Final da Prova Objetiva e Curso 
Introdutório.  
 
 

RESOLVEM:  
 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Processo 
Seletivo Público nº 01/2021, item 3, “P”, da Prefeitura Municipal 
de Figueirópolis D’ Oeste - MT, HOMOLOGAR o  Resultado Final 
publicado por meio do Edital Complementar nº. 10/2022.  
 
 
 
 

                      2º - Este Edital Complementar e seu anexo ficarão à disposição 

dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis 

D’Oeste - MT e no endereço eletrônico: 

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir da data.                

 
 

 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 20  de Abril de 2022. 

 

 

 
EDUARDO FLAUSINO VILELA 

PREFEITO MUNICIPAL 

        ALEXANDRA APARECIDA GARCIA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 

 

 

 

CLAUDINEIA FIALHO GARCIA 

MEMBRO 

ROSANA NASCIMENTO 

 MEMBRO 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

